PREVENTIV
Objekti: Meremetim Muzeu Historik Qyteti Bajram Curri, Bashkia Tropoje 2023

[Nr - |Nr.Analize PERSHKRIMI | PUNIMEVE Njesia |SASIA CMIM | VLERA
Punime Prishje
1 An. 1 Heqja e veshjes se drurit ekzistuese m2 870
An. 2 Hegqja e shtresave h/izoluese. Suvaje, betoni m2 250
2.37/5a |Transport materiale me auto 5km m3 30
Shuma 1
Punime Izolimi e Catie
1 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m2 95
2 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 95
3 2.209 Ulluke shkarkimi vertikal me Il/xingato @ 100 mm ml 17
4 2.212 Ulluke shkarkimi horizontal me Il/xingato 33 cm ml 130
5 2.206 Furr. Vend. Kaseta shkarkimi me llamarin xingato cope 3
6 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 84
Shuma |l
Punime  Suvatimi
1. 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 130
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m2 350
3 2.328 Patinim muri allgi (stuko) m2 400
4 2.345 Suva fasade me granil e ¢cimento te bardhe, lartesi mbi 8 m m2 125.36
Shuma Il
Punime Bojatisje
1 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 300
2 2.403 Boje vaji mbi siperfaqge te patinuar m2 300
3 2.404 Boje hidroplastike per fasaden m2 820
4 2.400 Boje vaiji siperfage druri m2 870
Shuma IV
Punime Elektrike
1 480 F.V tub plastmasi @ 14 ~ 17 mm ml 80
2 2.481/1 |F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ml 120
3 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 50
4 2.481/3 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2 ml 50
5 2.485 F.V Celesa e priza 10 A me nulifikim cope 10
6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10
7 2.490/1a |F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 4
8 2.490/1b |F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 6
9 2.a-121 |Kanaline metalike 150x50 ml 20
10 2.a-124 |Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12
11 2.a-123 |Ndricues tavanor fluoreshente 1x18w cope 30
Shuma Vv
Punime te Ndryshme
1 2.355/b |Veshje fasade me pllaka guri m2 20
2 An.3 Veshje me Shtrese derrasa t=3cm m2 870
2292 Trare tavani me land te sharruar m2 870




m_ 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.512
Fs 2.370 F.V dritare druri kase binar, teke xham m2 60.000
6 An.4 Grila druri per dritare druri m2 60.000
7 An.5 F.V. Pexikllas pllaka 5 mm m2 16.0000
Shuma VI
Shuma | - VI

Fond Rezerve 3%

Shuma

t.v.sh. 20%

Shuma Totale

Vlera ¢ euros ne leke eshte marre ne baze te fages zyrtare INFOEURO ne daten e rregjistrimit te
procedures ne sistemin ¢ prokurorimeve publike 1 euro = 103.36 leke
Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 *Pér krijimin dhe
Sfunksionimin e sistemit te¢ integruar pér informatizimin e manualit té ¢mimeve pér zérat e punimeve
né ndertim”
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PREVENTIV

Objekti: Meremetim Muzeu Historik Qyteti Bajram Curri, Bashkia Tropoje 2023

Nr |Nr.Analize PERSHKRIMI | PUNIMEVE Njesia |SASIA CMIM | VLERA
Punime Prishje
1 An. 1 Hegqja e veshjes se drurit ekzistuese m2 870 249 216630
2 An. 2 Hegja e shtresave h/izoluese. Suvaje, betoni m2 250 208 52000
3 2.37/5a |Transport materiale me auto Skm m3 30 318.6 9558
Shuma | 278188
Punime Izolimi e Catie

1 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m2 95 1649.77 156728
2 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t =20 mm m2 95 503.35 47818
3 2.209 Ulluke shkarkimi vertikal me Il/xingato @ 100 mm ml 17 942.01 16014
4 2.212 Ulluke shkarkimi horizontal me ll/xingato 33 cm mil 130 1108.96 144165
5 2.206 Furr. Vend. Kaseta shkarkimi me llamarin xingato cope 3 1563.12 4689
6 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 84 1882.63 158141
Shuma I 527556

Punime  Suvatimi
1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 130 1616.96 210205
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~¥4m me krah, llag perzier M 25 m2 350 1052.85 368498
3 2.328  |Patinim muri allgi (stuko) m2 400 | 383.64 153456
4 2.345 Suva fasade me granil e ¢imento te bardhe, lartesi mbi 8 m m2 125.36 | 2779.09 348384
Shuma Il 1080542

Punime Bojatisje
1 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelgere m2 300 76.37 22911
2 2.403 Boje vaji mbi siperfage te patinuar m2 300 201.5 60450
3 2.404 Boje hidroplastike per fasaden m2 820 238.38 195472
4 2.400 Boje vaji siperfage druri m2 870 309.26 269056
Shuma IV 547889

Punime Elektrike
i 480 F.V tub plastmasi @ 14 ~ 17 mm ml 80 166.58 13326.4
2 2.481/1 |F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 mi 120 38.99 4678.8
3 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 50 55.85 2792.5
4 2.481/3 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2 mi 50 66.68 3334
5 2.485 F.V Celesa e priza 10 A me nulifikim cope 10 649.85 6498.5
6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 10 179.77 1797.7
7 2.490/1a |F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 4 1238.12 4952.48
8 2.490/1b |F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 6 1510.7 9064.2
9 2.a-121 |Kanaline metalike 150x50 ml 20 1480.27 20605 .4
10 2.a-124 |Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 12 2558.88 30706.56
11 2.a-123 |Ndricues tavanor fluoreshente 1x18w cope 30 1768.75 53062.5
Shuma V 159819

Punime te Ndryshme
1 2.355/b |Veshje fasade me pllaka guri m2 20 7287.26 145745
2 An.3 Veshje me Shtrese derrasa t=3cm m2 870 3350 2914500
3 2292 Trare tavani me land te sharruar m2 870 456.26 396946




4 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.512 | 144390 73928
5 2.370 F.V dritare druri kase binar, teke xham m2 60.000 | 12603.1 756184
6 An.4 Grila druri per dritare druri m2 60.000 [ 15966 957960
7 An.5 F.V. Pexikllas pllaka 5 mm m2 16.0000| 5522 88352
Shuma VI 5333615

Shuma | - VI 7927608

Fond Rezerve 3% 237828

Shuma 8165437

t.v.sh. 20% 1633087

Shuma Totale 9798524

Vlera ¢ euros ne leke eshte marre ne baze te fages zyrtare INFOEURO ne daten ¢ rregjistrimit te
procedures ne sistemin ¢ prokurorimeve publike 1 euro = 103.36 leke

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe
funksionimin e sistemit té integruar pér informatizimin e manualit 1é ¢mimeve pér zérat e punimeve
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